Fahrplananderung  “%2

Graz Hbf 2 €& Wies-Eibiswald
Sa. 26.10.2024 - So. 03.11.2024

Schienenersatzverkehr fir alle ZUge der Linie S61
zwischen Lieboch und Wettmannstatten.

Fahrplananderungen flr Zige der Linie S61
zwischen Graz Hbf und Lieboch sowie
zwischen Wettmannstatten und Wies-Eibiswald.

Bitte beachten Sie die Fahrplananderungen sowie
den Busfahrplan.

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil

Infos fUr mobilitatseingeschrankte Personen: 05-1717-5 E{ﬁm
HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS. e s

Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo

rbehalten!



.=l 121 I\
FAHRGASTINFORMATION NJI Ihﬂ‘y

Eisenbahnbetrieb - Personenverkehr

Sonderfahrplan und Schienenersatzverkehr

Sehr geehrte Fahrgaste!

Aufgrund von Bauarbeiten werden alle Zige im Schienenersatzverkehr mit Bussen geflihrt

von Samstag, 26. Oktober 2024
bis Sonntag, 3. November 2024

zwischen

Lieboch

und

Wettmannstatten

Fur Zuge der S61 gilt zwischen Graz Hbf und Wies-Eibiswald
ein Sonderfahrplan mit geanderten, teils vorverlegten
Fahrzeiten.

Bitte beachten Sie die diesbezlglichen Fahrplane auf www.gkb.at oder nutzen
Sie die BusBahnBim-Auskunft.

Eine Fahrradmitnahme in den Bussen ist nicht mdglich. Die Busse des Schienenersatzverkehres
halten in Alling-Tobisegg bei der Ersatzhaltestelle Kreuzung Tobisberg/Schlemmbergweg,
ansonsten direkt am Bahnhofsvorplatz bzw. bei der Bahnhaltestelle.

= Railway replacement service due to construction works from October 26" to November 3.
“™ For changes in the timetable please see the special schedule or the BusBahnBim app.

Mit dem Ersuchen um lhr Verstandnis verbleiben wir mit freundlichen GrifRen lhre
Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH

i El Haben Sie noch Fragen?

l
g B
-

"|:!|,|_:,| Fahrplanauskinfte und Auskinfte zu Schienenersatzverkehr erhalten Sie
'¢=:"-,1',5 £y unter der Telefonnummer +43 (0) 316 5987-300 sowie unter www.gkb.at
O [Ah bzw. GUber die BusBahnBim-Auskunft unter verkehrsauskunft.verbundlinie.at




BAUSTELLENSONDERFAHRPLAN

Glultig von 26.0ktober bis 03.November 2024
S6/S61 Graz Hbf — Deutschlandsberg Stadt — Wies-Eibiswald

Montag - Freitag, wenn Werktag
Linje s6l | se | sel | s6 | sel | sel | s6 | Sel | sSe | SeL | S6 | sel | s6 | sei | sel | se | sel | Se | sel | sel | se | sel | sel | sSe | Sel | sel | Se | sel | sel | se | sel | se | sel | sel | sel | sel
Zugnummer 8551 | 7357 | 8553 | 7350 | 8555 | 8557 | 7363 | 8550 | 7367 | 8501 | 7360 | 8503 | 7371 | 8563 | 8505 | 7373 | 8507 | 7375 | 8565 | 8500 | 7377 | 8567 | 8511 | 7370 | 8569 | 8513 | 7381 | 8571 | 8515 | 7383 | @517 | 7385 | 8575 | 8577 | 8579 | 8500
Graz Hbf - |62 | - | 658 -~ [eo2 [ - [1t0e2| - |1202] - |1302| - - 102 - [1s.02] - - 102 - - 1702 - - [1sa2| - - [z - [zoaz| - - - -
Graz Don Bosco - |63 | - |70 - |oos| - |1t0s| - |1205| - |13.05| - - |140s5| - |1505]| - - |1605| - - |1708| - - |1805| - - |1005| - |2005] - - - -
Graz Puntigam - | 63| - | 705 - |eoe | - |1109| - |1208| - |13.09| - - |1409| - |15.008| - - | 16.09| - - 1708 - - | 18.08| - - |1s.09| - |zo.9| - - - -
Werndorf il - | 64a| - | 714 - |o1 | - |1a7| - |1237| - |1327| - - |1a17| - |1307]| - - 1617 - - |17 - - |18a7]| - - |10a7| - |2017] - - - -
Hengsberg - | 6a0| - | 710 - |e23| - |1123| - |1223| - |1323| - - |1423| - |1523| - - |1s23| - - |1z723| - - |1823| - - 1923 - |20023| - = = =
Wettmannstatten an] - | 654 - | 7.04 - |oo7 | - |127| - |1207| - |1307| - - |1427| - |1507] - - |ie27| - - |1727] - - |1827]| - - |1927| - |20027] - - - -
Graz Hbf 526 | - | 6.19 7.23 | 8.06 | - | 9.20 11.20| - |1240| - |13.20|1340| - |1440| - |15.20]1540| - |16.20|16.00| - |17.20| 1740 - |18.20|18.40| - |19.40| - | 20.20| 21.20| 22.20 | 23.20
Graz Kéflacherbahnhof 527 | - | 6.20 725 807 | - |w@2| - |1121| - |1241| - |13.21|1341| - |1441| - |1521|1541| - |1621|1641| - |1721|1741| - |1821|1841| - |19.41| - |20.2121.21|22.21|23.21
Graz Wetzelsdorf 530 | - | 623 7.28 | 810 | - |@za| - |11.24| - |1244| - |13.24|1344| - |1444| - |1524|1544| - |16.24|1644| - |17.24|1744| - |18.24|1844| - |19.44| - |20.24|21.24 | 22.24 | 23.24
Graz Webling 533 | - | 731 (813 | - |w927| - |1127| - |1247| - |13.27|1347| - |1447| - |1527|1547| - |16.27|1647| - |17.27|1747| - |18.27|1847| - |10.47| - |20.27|21.27|22.27]23.37
Graz StraBgang 536 | - | 6.28 734 | 815 | - |e@29| - |11.29| - |1250| - |13.29|1350| - |1450| - |1529|1550| - |16.29|1650| - |17.29|1750| - |1s.29|1850| - |19.50| - | =20.29z21.29|z22.29 | 23.29
Premstatten-Tobelbad 541 | - | 6.33 739 [ 820 | - |w934| - |1134| - |1256| - |13.34|1358| - |1458| - |1534|1556| - |16.34|1656| - |17.34|1756| - |18.34|1856| - |19.58| - | 20.34|21.34|22.34 | 23.34
Lieboch an| 545 | - | 6.38 744 | 825 | - |e39| - |a139| - |1301| - |13.39]1401] - J1so1| - |1539|1601| - 1639|1701 - 17391801 - |1s39|1s01| - |2001| - | 20392139 22.39 | 23.39
Lieboch BUS 5.49 6.40 7.46 | 8.27 9.43 11.43 13.03 13.41 | 14.03 15.03 15.41 | 16.03 16.41 | 17.03 17.41 | 18.03 18.41 | 19.03 20.03 20,41 | 21.41 | 22.41 | 23.41
Lannach 5.55 5.47 7.53 | 8.34 0.50 11.50 13.10 13.48 | 14.10 15.10 15.48 | 16.10 16.48 | 17.10 17.48 | 18.10 18.48 | 19.10 20.10 20.48 | 21.48 | 22.48 | 23.48
Oisnitz-St.Josef 6.02 6.55 g.01 | 8.42 9.58 11.58 13.18 13.56 | 14.18 15.18 15.56 | 16.18 16.56 | 17.18 17.56 | 18.18 18.56 | 19.18 20.18 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55
Alling-Tobisegg 6.08 7.02 g.08 | 8.49 10.05 12.05 13.25 14.03 | 14.25 15.25 16.03 | 16.25 17.03 | 17.25 18.03 | 18.25 10.03 | 19.25 20.25 21.01 | 22.01 | 23.01 | 0.01
Preding-Wieselsdorf 6.15 7.10 8.15 | 8.56 10.13 12.13 13.33 14.11 | 14.33 15.33 16.11 | 16.33 17.11 | 17.33 18.11 | 18.33 19.11 | 19.33 20.33 21.00 | 22.00 | 23.00 | 0.00
Wettmannstatten BUS _ an| 6.24 7.20 8.23 | 0.04 10.23 12.23 13.43 14.21 | 14.43 15.43 16.21 | 16.43 17.21 | 17.43 18.21 | 18.43 10.71 | 10.43 20.43 21.20 | 22.20 | 23.20 | 0.20
Wettmannstatten 6.29 | 6.56 | 7.28 8.28 9.28 | 10.28 | 11.28 12.28 13.28 | 13.58 14.28 15.28 | 15.58 16.28 | 16.58 17.28 | 17.58 18.28 | 18.58 19.28 20.28 | 21.23 | 22.23 | 23.23 | 0.23
Gussendorf 6.32 | 6.50 | 7.31 8.31 0.31 | 10.31 | 11.31 12.31 13.31 | 14.01 14.31 15.31 | 16.01 16.31 | 17.01 17.31 | 18.01 18.31 | 19.01 19.31 20.31 | 21.26 | 22.26 | 23.26 | 0.26
GroB St. Florian 6.35 | 7.02 | 7.34 8.34 9.34 | 10.34 | 11.34 12.34 13.34 | 14.04 14.34 15.34 | 16.04 16.34 | 17.04 17.34 | 18.04 18.34 | 19.04 19.34 20.34 | 21.29 | 22.29 | 23.29 | 0.29
Frauental-Bad Gams 6.40 | 7.07 | 7.39 8.39 0.30 | 10.30 | 11.39 12.39 13.39 | 14.00 14.39 15.39 | 16.00 16.39 | 17.09 17.39 | 18.09 18.39 | 19.00 10.39 20.30 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 0.34
Deutschlandsberg Stadt an| 6.43 | 7.10 | 7.42 8.42 942 | 1042 11.42 12.42 13.42 | 14.12 14.42 15.42 | 16.12 16.42 | 17.12 17.42 | 18.12 18.42 | 19.12 19.42 2042 | 21.37 | 22.37 | 23.37 | 0.37
Deutschlandsberg Stadt 6.44 | 7.13 | 7.43 8.43 0.43 | 10.43 | 11.43 12.43 13.43 | 14.14 14.43 15.43 | 16.14 16.43 | 17.14 17.43 | 18.14 18.43 | 19.14 19.43 20.43 | 21.41 | 22.37 | 23.37 | 0.37
Hollenegg 6.50 | 7.18 | 7.40 8.49 0.49 | 10.40 | 11.49 12.49 13.49 | 14.20 14.49 15.49 | 16.20 16.49 | 17.20 17.49 | 18.20 18.49 | 19.20 10.49 20.49 | 21.47 | 22.43 | 23.43 | 0.43
Bad Schwanberg 653 | 7.21 | 7.52 8.52 0.52 | 10.52 | 11.52 12.52 13.52 | 14.23 14.52 15.52 | 16.23 16.52 | 17.23 17.52 | 18.23 18.52 | 19.23 10.52 20.52 | 21.50 | 22.46 | 23.46 | 0.46
St. Peter im Sulmtal 6.55 | 7.23 | 7.54 8.54 0.54 | 10.54 | 11.54 12.54 13.54 | 14.25 14.54 15.54 | 16.25 16.54 | 17.25 17.54 | 18.25 18.54 | 19.25 10.54 20.54 | 21.52 | 22.48 | 23.48 | 0.48
St.Martin i. S. - Bergla 6.50 | 7.28 | 7.58 8.58 0.58 | 10.58 | 11.58 12.58 13.58 | 14.29 14.58 15.58 | 16.20 16.58 | 17.29 17.58 | 18.29 18.58 | 19.29 19.58 20.58 | 21.55 | 22.52 | 23.52 | 0.52
Dietmannsdorf 7.02 | 731 | 8.01 0.01 10.01 | 11.01 | 12.01 13.01 14.01 | 14.32 15.01 16.01 | 16.32 17.01 | 17.32 18.01 | 18.32 19.01 | 10.32 20.01 21.01 | 21.58 | 22.55 | 23.55 | 0.55
Pélfing-Brunn 7.06 | 7.35 | 8.05 9.05 10.05 | 11.05 | 12.05 13.05 14.05 | 14.35 15.05 16.05 | 16.35 17.05 | 17.35 18.05 | 18.35 19.05 | 19.35 20.05 21.05 | 22.01 | 22.58 | 23.58 | 0.58
Wies Markt 7.00 | 7.38 | 8.08 0.08 10.08 | 11.08 | 12.08 13.08 14.08 | 14.38 15.08 16.08 | 16.38 17.08 | 17.38 18.08 | 18.38 19.08 | 19.38 20.08 21.08 | 22.04 | 23.01 | 0.01 | 1.01
Wies-Eibiswald an] 7.10 | 7.40 | 8.10 9.10 10.10 | 11.10 | 12.10 13.10 14.10 | 14.40 15.10 16.10 | 16.40 17.10 | 17.40 18.10 | 18.40 19.10 | 19.40 20.10 21.10 | 22.06 | 23.03 | 0.03 | 1.03
Samstag, wenn Werktag Sonn- und Feiertag Schienenersatzverkehr mit Bussen,

Linie s61 | se1 | ss | se1 | se | se1r | se1 | se1 | ser | se1 | ss1 | ssi | se1 | ss1 | ser | ser | ser | sei | sei | ser | se1 | ss1 | ssi | ss1 | ss1 | ser | ser | sei | sei | sei geanderte Fahrzeiten
Zugnummer 8553 | 19557 | 7363 | 8559 | 7367 | 8521 | 8523 | 8525 | 8547 | 8529 | 8531 | 8533 | 8535 | 8537 | 8539 | 8541 | 8543 | 8557 | 8581 | 8521 | 8523 | 8525 | 8527 | 8529 | 8531 | 8533 | 8535 | 8591 | 8593 | 8543
Graz HbF - - 9.02 -~ | 1iLoz| - - - - - - - - - = = = = = - - - - - - - - - - - Vorverlegte Fahrzeiten
Graz Dan Bosco - - |g0s5| - |1n0s| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Puntigam - - 9.09 - 1109 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spatere Fahrzeiten
Werndarf | - - e | - |17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hengsberg - - |ez| - |1rz3| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Wettmannstatten an| - - g7 | - |ina7]| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - S T

=zervierungspflicht fOr Feizegruppen.
Graz Hof 5.19 | 720 | - [ 920 - | 12.06| 13.06| 1%.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 15.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 8.06 | 10.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 22.06 | 23.06 i
Graz Kiflacherbahnhof 620 | 721 | - |92 | - |1z207| 1307|1407 1507 16.07| 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07| 8.07 | w0.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 15.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 22.07 | 23.07 Anderung der Fahrpline vorbehalten.
Graz Wetzelsdorf 6.23 | 724| - [924| - |i1zw|1310|1410]|1510| 1610|1710 18.10| 19.10 | 20.10 | 2110 | 22.10 | 23.10| 8.10 | 10.10 | 12.10 | 13.10 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10 | 20.10 [ 22.10 | 23.10 Eine reshtliche Gewshr fir die Fichtigheit des Inhaltes
Graz Webling | | 727 | - |s=27| - |1213|13.13|1413|15.13| 16,13 | 1713 | 18.13 | 19.13 | 20.13 | 2113 22,13 | 23.13)] 813 | 10.13 | 12.13 | 13.13 | 1413 | 15.13 | 16.13 | 17.13 | 18.13 | 19.13 | 20.13 | 22.13 | 23.13 Fanm rit Dt e,
Graz Strafgang 628|729 - [sz| - |1z15|13.15|1415|1515|16.15| 17.15| 18.15| 19.15 | 20.15 | 21.15 | 22.15 | 23.15] 8.15 | 10.15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15 | 20.15 [ 22.15 [ 23.15 Zeichenerklsrang
Premstitten-Tobelbad 633 | 738 | - |934| - |1220| 1320|1420 1520| 16.20| 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20] 8.20 | 10.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 22.20 | 23.20
Lieboch anlesa'7ss| - l'ess| - |12.25|13.25|14.25|15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25 | 20.25 [ 21.25 | 22.25 | 23.25| 8.25 | 10.25| 12.25| 13.25 | 14.25| 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 | 22.25 | 23.35 1 | Ziige halen in Wermdorf rur 2um Einsteigen
Lieboch BUS 5.90 | 7.43 9.43 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 2L.27 | 22.27 | 23.27| 8.27 | 10.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 22.27 | 23.27
Lannach 6.47 | 7.50 9,50 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.34 [ 21.34 | 22.34 | 23.34| 8.39 | 10.39| 12.34| 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 [ 19.34 | 20.34 | 22.34 | 23.34 Ziige halten in Werndorf nur zum
Disritz-5t. Josef 6.55 | 7.53 9.58 12.43 | 13.43 | 14.43 | 15.43 | 16.93 | 17.43 | 18.43 | 19.43 | 20,43 [ 2143 | 2243 | 23.43| 58,43 | 10.43| 12.43| 13.93 | 1943 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 | 19.43 | 20.43 | 22.43 | 23.43 2 |auzsteigen
aling-Tobiseaa 7.02 | 8.05 10.05 12,49 | 13.49 | 14.99 | 15.49 | 16,99 | 17.99 | 18.49 | 19.49 | 20,48 [ 2149 [ 22,99 | 23.95| 58.99 | 10.49 | 12.49 | 13.99 | 1949 | 1549 | 16,49 | 17.45 | 18.49 | 19.49 | 20.49 | 22.49 | 23.49
Preding-Wieselsdorf 7.10 | 8.13 10.13 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.57 | 23.57| 8.57 | 10.57 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 22.57 | 23.57
Wettmannstatten BUS  an| 7.20 | 8.23 10.23 13.04 | 14.04 | 15.04 | 15.04 | 17.04| 18.04 | 19.04 | 20.04 | 21.04 [ 22.04 | 23.04| 0.04 | 5.04 | 11.04] 13.04| 149.04| 15.04| 15.04| 17.04 | 18.04 [ 19.04 [ 20.04 | 21.04 | 23.04 | 0.04
Wettmannstatten 7.25 | 8.23 | 9.28 | 10.28 | 11.28 | 13.09 | 1.09 | 15.09 | 16.08 | 17.09 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 2L.09 | 22.09 | 23.09 | 0.08 | 9.09 | 11.09 | 13.09 | 14.09 | 15.09 | 15.09 | 17.09 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.08 | 23.08 | 0.09
Gussendorf 731 | 831 | 9.31 [ 1031|1031 ] 13.12 | 1412 | 15.12 | 15.12 | 17.12 | 1812 | 19.12 | 2012 | 2112 [ 2212 [ 2312 | 012 | 912 | 1112 | 1312 | 1412 | 1512 | 1612 | 1712 | 1812 1912 [ 20,12 | 2112 | 23.12 | 012
Grofi St. Florian 7.34 | 8.34 | 9.34 | 10.34| 11.34 | 13.15 | 14.15 [ 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15 | 20.15 | 21.15 | 22.15 | 23.15 | 0.15 | 9.15 [ 1015 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15 | 20.15 | 2115 23.15 | 0.15
Frauental-Bad Gams 739 | 8.39 | 9.39 [ 10.39| 1139 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 15.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 [ 22.20 [ 23.20 | 0.20 | 9.20 | 11.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 | 23.20 | 0.20
Deutschlandsberg Stadt an| 7.42 | 8.92 | 9.42 | 10.42| 11.42| 13.23| 14.23| 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.23 | 21.23 | 22.23 | 23.23| 0.23 )| 9.23 | 11.23 | 13.23| 1423 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.23 | 21.23| 23.23| 0.23
Deutschiandsberg Stadt 7.43 | 8.43 | 9.43 | 10.43 | 1143 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 15.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.24 | 23.24 | 0.24 | 9.30 | 11.30 | 13.30 | 1%.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.30 | 23.24 | 0.24
Holleneag 7.99 | 849 | 9.49 | 10.99 | 1149 | 13.35 | 14.35 | 15.35 | 15.35 | 17.35 | 18.35 | 19.36 | 20.36 | 21.35 | 22.30 | 23.30 | 0.30 | 9.35 | 1135 | 13.35 | 14.35 | 15.35 | 15.36 | 17.36 | 18.35 | 19.35 | 20.36 | 2136 [ 23.30 | 0.30
Bad Schwanberg 7.52 | 852 | 9.52 | 0.52| 11,52 | 13.39 | 14.39 | 15.39 | 15.39 | 17.39 | 18.39 | 19.39 | 20.39 | 2138 | 22.35 | 23.35 | 0.33 | 9.39 | 11.39 | 13.39 | 14.39 | 15.39 | 16.39 | 17.39 | 18.39 | 19.39 | 20.39 | 21.39 | 23.33 | 0.33
St. Peter im Sulmtal 7.54 | 8.54 | 9.54 | 10.54| 11.54 | 13.41 | 1491 | 1541 | 15.91 | 17.91 | 18.91 | 19.41 | 20.41 | 21.41 | 22.35 | 23.35 | 0.35 | 9.41 [ 1041 | 13.91 | 14491 | 1541 | 16.41 | 17.91 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 2141 | 23.35 | 0.35
St.Martin i. 5. - Bergla 7.58 | 8.58 | 9.58 | 10.58 | 1158 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 15.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.45 [ 22.39 [ 23.39 | 0.39 | 9.45 | 11.45 | 13.45 | 12,45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.45 | 23.39 | 0.39
Dietrnannsdorf 8.01 | 9.01 | 10.01| 1101 1201 | 1348 | 1498 [ 1548 | 15.48 | 17.48 | 183.98 | 19.48 | 20,98 | 2198 | 2242 | 2342 | 0.42 | 9.98 [ 1148 | 13.48 | 1448 | 15.48 | 15.98 | 17.98 | 18.48 | 19.98 | 2048 | 2148 | 23.42 | 0. %2
Pélfing-Brunn 8.05 | 9.05 | 10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 15.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52 | 20.52 | 21.52 | 22.45 | 23.46 | 0.45 | 9.52 [ 11.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 15.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52 | 20.52 | 21.52 [ 23.45 | 0.%6
Wies Markt 8.08 | 9.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | 16.55 | 17.55 | 18.55 | 19.55 | 20.55 | 21.55 | 22.49 | 23.49 | 0.43 | 9.55 | 11.55 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | 15.55 | 17.55 | 18.55 | 19.55 | 20.55 | 21.55 [ 23.43 | 049
Wies-Eibiswald an] 8.10 | 9.10 | 10,10 1110 12.10| 13.57 | 14.57 | 15.57| 15.57 | 17.57 | 18.57| 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.51 | 23.51| 0.51 | 9.57 | 11.57| 13.57| 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 23.51| .51

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH

Fahrplanauskunfte: www.gkb.at - 0316/5987-300

Graz-Kéflacher Bahn und Busbetrieb GmbH



BAUSTELLENSONDERFAHRPLAN

Gultig von 26.0ktober bis 03.November 2024
S6/S61 Wies-Eibiswald — Deutschlandsberg Stadt — Graz Hbf

Montag - Freitag, wenn Werktag
Linie S61 | S61 | 56 S61 | 561 56 S51 | 561 56 S61 561 | 561 56 561 56 561 55 561 55 561 56 561 56 561 56 S61 56 s61 56 s61 56 S61 56 S61 | S61 | 561
Zugnummer 8550 | 8552 | 7352 | 8522 | 8522 | 7354 | 8500 | 8554 | 7358 | 8502 8555 | 8553 | 7362 | 85960 | 7366 | 8562 | 7370 | BS04 | 7372 | BS06 | 7374 | 8508 | 7376 | B510 | 7378 | B512 | 7380 | 8514 | 7382 | 8516 | 7384 | 8518 | 7386 | 8520 | 3564 | 3566
\Wies-Eibiswald 3.27 | 3.5 | 4.58 4,58 | 5.29 6.00 | 6.45 7.15 7.45 [ 845 [ 9.45 [ 10,45 [ 11.45 12,45 13.45 14.45 15,45 16.45 17.45 18.45 19.45 20,15 | 21.15
Wies Markt 3.2 | 4.01 | 5.00 5.00 | 531 5.02 | 547 7.17 7.47 | 8.47 | 2.47 | 10,47 | 11.47 12,47 13.47 14,47 15.47 16,47 17.47 18,47 13,47 20,17 | 21.17
Pélfing-Brunn 3.32 | 404 | 5.03 503 | 5.34 8.05 | 6.50 7.20 7.50 | 850 | 9.50 | 10.50 | 11.50 12,50 13.50 14,50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20,20 | 21.20
Dietmannsdorf 3.35 | 4.07 | 5.086 506 | 5.38 6.08 | 653 7.23 7.53 | 853 | 9.53 | 10,53 | 11,53 12,53 13.53 14,53 15,53 16,53 17.53 18.53 19.53 20,23 | 21,23
St.Martini. 5. - Bergla 3.38 | 410 | 5.09 5.0% | 5.41 6.12 | 6.58 7.27 7.58 | 8.58 | 9.58 | 10.58 | 11.58 12,58 13,58 14,58 15,58 16.58 17.58 18.58 19,58 20,26 | 21726
St, Peter im Sulmtal 3.42 | 4.14 | 5.13 5.13 | 5.45 .15 | 7.02 7.31 802 | 9.02 | 10,02 | 11.02 | 12.02 13.02 14,02 15.02 16.02 17.02 13.02 12.02 20,02 20.29 | 21.29
Bad Schwanberg 344 | 416 | 5.15 515 | 5.48 8.17 | 7.04 7.33 8.04 | 9.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20,04 20,31 | 21.31
Hollenegg 3.47 | 419 | 5.18 518 | 5.50 8.20 | 7.07 7.36 807 | 9.07 | 10,07 | 11.07 | 12.07 13.07 14,07 15.07 16,07 17.07 18.07 19.07 20,07 20,34 | 21.34
Deutschlandsberg Stadt an] 3.53 | 4.25 | 5.24 524 | 5.56 8.26 | 7.13 7.42 813 | 9.13 | 10,13 ] 11,13 | 12.13 13,13 14,13 15,13 16,13 17,13 18,13 19,13 20,13 20,40 | 21.40
Deutschlandsberg Stadt 3.54 | 4.26 | 5.25 5.25 | 5.57 627 | 7.13 7.43 813 | 9.13 | 10,13 | 11.13 | 12.13 13,13 14,13 15,13 16,13 17.13 13,13 12,13 20,13 20.43 | 21.43
Frauental-Bad Gams 3.57 | 429 | 5.28 5.28 | 6.01 831 | 7.16 7.96 8.16 | 9.16 | 10.16 | 11.16 | 12,16 13.16 14,16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.15 20,15 20,45 | 2146
Grof St. Florian 4,02 | 434 | 533 533 | 6.06 838 | 7.21 7.51 821 | 9.21 | 10,21 11,21 12.21 13,21 14,21 15,21 16,21 17.21 18,21 19,21 20,21 20,51 | 21,51
Gussendorf 405 | 437 | 5.3 5.36 | 6.09 632 | 7.24 7.54 8.24 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 13.24 14.24 15,24 16,24 17.24 18.24 19,24 20,24 20,54 | 21.54
Wettmannstatten an| 408 | 440 | 539 532 | 6.12 542 | 7.27 7.57 827 | 9.27 | 10,27 | 11.27 | 12.27 13,27 14,27 15,27 16,27 17.27 13.27 13,27 20,27 20.57 | 21.57
Wettmannstatten BUS 4,10 | 4.42 5.41 8,14 | 8.44 7.30 8.00 9,29 11,29 12,30 13,30 14,30 15,30 16,30 17.30 18,30 19,30 20,30 | 21.01 | 22.01
Preding-Wieselsdorf 4,15 | 4.47 5.46 6.19 | .43 7.35 8.05 9,34 11.34 12,35 13,35 14,35 15.35 16,35 17.35 13.35 12,35 20,35 | 21.08 | 22.08
Alling-Tobisega 4,22 | 454 5.53 6.26 | 6.56 7.42 8.12 9,41 11.41 12,42 13.42 14,42 15.42 16,42 17.42 18.42 19,42 20,42 | 21.15 | 22.15
Qisnitz-5t, Josef 4,23 | 5.00 5.59 832 | 7.02 7.43 8.18 9,47 11.47 12,43 13.43 14,43 15.43 16,43 17.43 13.43 13,458 20,48 | 21.21 | 22.21
Lannach 4,33 | 5.10 6.09 .42 | 7.12 7.58 8.28 9,57 11,57 12,58 13.58 14,58 15.58 16,58 17.58 18.58 19,58 20,58 | 21,29 | 22,29
Liehoch BUS an| 4.50 | 5.22 5,21 5.54 | 7.24 8.10 8.40 10,09 12.09 13,10 14,10 15,10 16,10 17.10 18,10 19,10 20,10 21.10 | 21.40 | 22.40
8522 | 8408 3500 | 8554 8502 | 8556 8553

Liehoch 4,55 | 5.25 - 6.05 | 6.23 - 7.07 | 7.34 - 7.50 | .15 .45 - 10,15 - 12,15 - 13.15 - 14,15 - 15,15 - 16,15 - 17.15 - 18.15 - 19,15 - | 20.15 - | 21.15 | 21.50 | 22.50
Premstatten-Tobelbad 500 | 5.30 - 6.10 | 633 - 712 | 7.39 - 7.5 | 8.20 8.50 - |w2o| - |(12220| - (1320 - |1420| - |[1520| - |20 - |1720| - |1820| - |1920| - |z20.20 21,20 | 21,55 | 22,55
Graz Strafigang 5.05 | 5.38 - 6,15 | 639 - 7.17 | 7.44 - 8.01 | 825 8.55 - 10,25 - 12,25 - 13,29 - 14,25 - 15,29 - 16,29 - 17.29 - 13.29 - 12,25 - | 20,79 - | 2129 | 22.00 | 23.00
Graz Webling 5.07 | 5.40 - 6.17 | 6.41 - 7.19 | 7.96 - 8.03 | 8.27 8.57 - |27 - |1227| - | - |1a27| - | - | - | - | - |1927| - |20.31| - |21.31|22.02|23.02
Graz Wetzelsdorf 5.10 | 5.43 - 6,20 | 6.44 - 7.22 | 7.49 - 8.08 | 830 3,00 - 10,30 - 12,30 - | - 14,30 - | - | - | - | - 19.30 - | 20.34| - |21.34|22.05| 23.05
Graz Koflacherbahnhof 5.13 | 5.47 - 6.24 | 6.47 - 7.25 | 7.52 - 8.09 | 8.33 9,03 - |w33| - [1233| - |1334| - |1433| - |1934| - |1&34| - |1734| - |1834| - |1933| - |20.37| - |21.37|22.08| 23.08
Graz Hbf an| 515 | 5.49 - 6,26 | 6,49 - 7.27 | 7.54 - 811 | 8.35 9,05 - 10,35 - 12,35 - 13,36 - 14,35 - 15,36 - 16,36 - 17.36 - 18,36 - 19,35 - | 20,33 - | 2139|2210 | 23.10
Wettmannstitten - - 5.40 - - 6.13 - - 7.28 - - - - 8.28 w2a| - [12.23 1328 - [1928[ - [15.28 w28 - [17.23 1823 - |1@28| - |20.28| - - -
Hengsberg - - 5.45 - - 6.19 - - 7.33 - - - - 8.33 - 10,33 - 12,33 - 13,33 - 14,33 - 15,33 - 16,33 - 17.33 - 18.33 - 19.33 - | 20.33 - - -
Werndorf 2l - - 5.50 - - 6,25 - - 7.38 - - - - 8.38 - |wzs| - |1238| - |1338| - |1438| - |[1538| - |38 - |1738| - |1838| - |1938| - |2038| - - -
Graz Puntigam - - .01 - - .36 - - 7.45 - - - - .49 - 10,48 - 12,48 - 13,48 - 14,43 - 15,43 - 16,43 - 17.43 - 13,43 - 12,43 - | 20,48 - - -
Graz Don Bosco - - 6.04 - - 6.41 - - 7.52 - - - - 8.52 - (w52 - |1252| - |13s52| - |14s52| - |1s52| - |i&52| - |4i7s2| - |1i852| - |1@52| - |20.52| - - -
Graz Hbf an| - - 5,07 - - 65,44 - - 7.54 - - - - .55 - 10,54 - 12,54 - 13,54 - 14,54 | - 15,54 | - 16,54 - 17.54 | - 13,54 - 12.54 | - 20,54 | - - -

Samstag, wenn Werktag Sonn- und Feiertag Schienenersatzverkehr mit Bussen,
Linie s61 | s61 | se1 | ss1 | s6 | se1 | se | se1 | se1 | se1 | ss1 | se1 | se1 | se1 | se1 | se1i | ss1 ] se1 | se1 | se1 | se1 | ss1i | se1 | ss1 | se1 | se1 | se1 | ss1 | ss1 | sa1 geanderte Fahrzeiten
Zugnummer 8524 | 8526 | 19556 | 8560 | 7366 | 8562 | 7370 | 8525 | 8530 | 8532 | 4534 | 5536 | 5533 | 8540 | 8542 | 5544 | 8546 | 5580 | 5582 | 8584 | 8586 | 8523 | 8530 | 5532 | 8534 | 8536 | 8533 | 8540 | 8594 | 8596
Wies-Eibiswald 428 | 534 | 7.04 | 8.45 | 9.45 | 10,45 | 11.45 | 12.10 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 15.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04 | 2L.04| .04 | 7.04 | 9.04 | 1104 [ 12.10 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 21.04 Vorverlegte Fahrzeiten
Wies Markt 4,30 | 536 | 7.06 | 3.47 | 9.47 | 10.47 | 11.47 | 12.13 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 12.06 | 20.06 | 21.06 | 6.06 | 7.06 | 9.06 | 11.06 | 12,13 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.08 | 21.06
Pélfing-Brunn 433 | 539 | 7.09 | 850 | 9.50 | 10,50 | 11.50 | 12,16 | 13.09 | 14.09 | 15.09 | 16.09 | 17.09 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 2109 | .09 | 7.09 | 9.09 | 11.09 | 12.15 | 13.09 | 14.09 | 15.09 | 16.02 | 17.09 | 18.09 | 19.09 | 21.09 ) ]
Dietmannsdorf 435 | 542 | 712 | 8.53 | 9.53 | 10.53 | 11.53 [ 12,19 | 13.12 | 14,12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12| 19.12 | 20.12 | 21.12| 6.12 | 7.12 | 9.12 11,12 12,19 | 13.12 | 14,12 | 15.12 [ 16,12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 21.12 Spatere Fahrzeten
St.Martin i, 5. - Berala 439 | 545 | 7.15 | 8.58 | 9.58 | 10,58 | 11,55 | 12.22 | 13.15 | 14.15 | 15,15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19,15 | 20.15 | 21,15 &.15 | 7.15 | 9.15 | 11.15| 12.22 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16,15 | 17.15 | 18.15 | 19.15 | 21,15
St, Peter im Sulmtal 443 | 549 | 7.19 | 9.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 12.26 | 13.19 | 14,19 | 15,19 | 16.19 [ 17.19 | 18.19| 19,19 | 20.19 | 21.19| 6.19 | 7.19 | 9.12 | 11.19] 12,25 | 13.19 | 14.19 | 15.19 [ 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19 | 21.19
Bad Schwanberg 445 | 551 | 7.21 | 9.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 12.28 | 13.21 | 14.21 | 15.21 | 16.21 | 17.21 | 18.21 | 19.21 | 20.21 | 21,21 .21 | 7.21 | 921 | 1121|1228 | 13.21 | 14.21 | 15.21 | 16,21 | 17.21 | 18.21 | 19.21 | 21.21 ) o
Holleneag 4,48 | 554 | 7.24 | 9.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 12.31 | 13.24 | 14.24 | 15.24 | 15.24 | 17.24 | 18.24 | 19.24 | 20.24 | 21.24| 5.24 | 7.24 | 9.24 | 11.24| 12.31 | 13.24 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 17.24 | 18.24 | 19.24 | 21.24 Reservierungspflicht fir Reisegruppen.
Deutschiandsberg Stadt an] 4.54 | 6.00 | 7.30 [ 9.13 | 10,13 ] 11,13 12,13 | 12.36 | 13.30 | 14.30 | 15,30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.30| 6.30 | 730 | .30 | 11.30] 12.35 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16,30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 21.30 #nderung der Fshrpline vorbehalten,
Deutschlandsberg Stadt 4,55 | 6,01 | 7.35 | 9.13 | 10,13 [ 11.13[ 1213 [ 1238 [ 13.38 | 14.35 [ 1538 | 1533 [ 1738 [ 18.38 | 19,38 | 20.38 [ 21.38 [ 6.38 | 7.38 | 9.33 [ 11381238 13.35 [ 14.38 | 15.35 [ 16.38 [ 17.38 | 15.35 [ 19.35 | 20.38 ] i o
Frauental-Bad Gams 458 | 6.04 | 739 | 9.16 | 10.16 | 11.15 | 12.15 | 1241 | 13.41 | 14.41 | 15.41 | 15.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 2141 | 6.41 | 7.41 | 9.41 | 1141|1241 | 13.41 | 1441 | 15.41 | 15.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 21.41 Eine rechtliche Gewshr flir die Fichtigheit de= Inhaltes
Grofi 5t. Florian 503 | 6.09 | 744 | 9.20 | 10,21 | 11,21 | 12.21 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 [ 19.46 | 20.46 | 2146 | 6.46 | 7.46 | 9.46 | 11.46 [ 12.46 | 13.46 | 14.45 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46 | 21.46 kann nicht iihernommen werden,
Gussendorf 506 | 6,12 | 747 | 9.24 | 10,24 | 11.24| 12.24| 1249 | 13.49 | 1449 15.49 | 15,42 | 1749 | 18.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49| 65.49 | 7.49 | 9.99 | 1149 | 12.49 | 13.49 | 19,49 | 15.42 | 16,42 | 17.49 | 18.49 | 19.49 | 21.49 Zeichenerkldrung
\Wettmannstatten an| 509 | 6.15 | 7.50 | 9.27 | 10,27 | 11.27 | 12.27 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19,52 | 20.52 | 21.52| &.52 | 7.52 | 2.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16,52 | 17.52 | 18,52 [ 19.52 | 21.52
Wettmannstatten BUS 511 | 6.17 | 7.54 | 9.29 11.29 12,54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.54| 6.54 | 7.54 | 9.54 | 11.54 | 12,54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54 | 18,54 | 19.54 | 21.54 1 Ziige halten in Werndorf nur zum Einsteigen
Preding-Wieselsdorf 513 | 6,19 | 8.00 | 9.34 11.34 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16,00 | 17.00 | 13,00 | 19.00 | 20,00 | 21.00 | 22.00| 7.00 | 2.00 | 10.00 | 12.00 | 13,00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 13.00 | 19.00 | 20.00 | 22.00
Alling-Tobisegg 51% | 6.25 | 807 | 9.41 11.41 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 12.07 | 20,07 | 21.07 | 22.07| 7.07 | 8.07 | 10.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 22.07 5 |Ziige haltenin wemndort nur zum
Qisnitz-5t, Josef 526 | 6.32 | 8.13 | 9.47 11.47 13.13 | 14,13 | 15,13 | 16,13 | 17.13 | 18.13 | 19,13 | 20,13 | 21.13 | 22.13| 7.13 | 8.13 | 10.13 | 12.13 | 13,13 | 14,13 | 15.13 | 16.13 | 17.13 | 18.13 | 19,13 | 20,13 | 22.13 Aussteigen
Lannach 532 | 6.38 | 8.23 | 9.57 11.57 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16,23 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20,23 | 21.23 | 22.23| 7.23 | 8.23 | 10.23 | 12.23 | 13.23 | 14.23| 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.23 | 22.23
Lieboch BUS an| 542 | .48 | 8.32 | 10,09 12.09 13.32 | 14.32 [ 15,32 [ 16,32 | 17.32 | 18,32 | 19.32 | 20,32 [ 21.32 | 22.32| 732 | 8.32 | 10.32 | 12.32 | 13.32 [ 14,32 [ 15,32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32 [ 20.32 | 22.32

3416

Lieboch 547 | 6,53 | 840 [10,15| - [1215] - |13.40| 14.40| 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40 | 20,40 | 21.40 | 22,40 740 | 8.40 | 10.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 [ 15.40 | 15.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 22.40
Premstitten-Tobelbad 552 | 6,58 | 845 [ 10,20 - |4220| - | 13.45| 14.45| 15.45 | 16.45 | 17.45 | 13.45 | 12.45 | 20,45 | 21.45 | 22.45| 7.45 | 8.45 | 10.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 12.45 | 20.45 | 22.45
Graz Strafigang 557 | 7.04 | 850 [10.25| - |1225| - |13.50| 14.50 | 15.50 | 16,50 | 17.50 | 18.50 | 1%.50 | 20,50 | 21.50 | 22,50 | 7.50 | &.50 | 10.50 | 12,50 | 13,50 | 14.50 | 15.50 | 15,50 | 17.50 | 18.50 | 19,50 | 20.50 | 22.50
Graz Webling 550 | 7.06 | 852 | 10,27 - |1227| - |13.52|14.52|15.52 | 16,52 | 17.52 | 18.52 | 19.52 | 20,52 | 21.52 | 22,52 | 7.52 | &.52 | 10.52 | 12.52 | 13.52 | 14,52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19,52 | 20.52 | 22,52
Graz Wetzelsdorf 602 | 7.09 | 855 |w0.30| - |[1230| - |13.55]| 14.55| 15.55 | 16,55 | 17.55 | 18,55 | 19.55 | 20,55 | 21.55 | 22,55 | 7.55 | &.55 | 10.55 | 12,55 | 13.55 | 14.55 | 15,55 | 16,55 | 17.55 | 18.55 | 19,55 | 20.55 | 22,55
Graz Kiiflacherbahnhof 605 | 7.13 | 858 | 10.33| - |[12.33| - |13.58|14.58| 15.58 | 16,58 | 17.53 | 18.58 | 19.58 | 20.58 | 21.58 | 22.58 | 7.58 | &.58 | 10.58 | 12,58 | 13.58 | 14.58 | 15,58 | 16,53 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.58 | 22.58
Graz Hbf an| 6,07 | 7.45 | 900 [d0.35] - 1235 - | 1400 1500 4600 | 17.00 | 18.00 | 19,00 | 20,00 | 21.00 | 22.00 | 23.00| 8.00 | 2.00 | 11.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16,00 | 17.00 | 18,00 | 19.00 | 20,00 | 21.00 | 23.00
Wettmannstitten - - - |wa2s| - Jizz| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hengsberg - - - | w33 - 1233 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Werndorf 2l - - - |wEm| - 1238 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Puntigam - - - |1w4s| - |1248| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Don Bosco - - - fmws1| - 1251 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Hbf an| - - - |10.54] - Ji12.54| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH

Fahrplanauskunfte: www.gkb.at - 0316/5987-300

Graz-Kéflacher Bahn und Busbetrieb GmbH





